
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2025. gada 2. aprīlī   Nr.10/2.2.25 Nr.233             
 

SĒDE SASAUKTA: 2025. gada 2. aprīlī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2025. gada 2.aprīlī pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU  IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJA DIDZIS  JĒRIŅŠ 

SĒDĒ PIEDALĀS: 6 komisijas locekļi 
Gints EŠENVALDS 
Mārtiņš JĀKOBSONS  
Juris MUSKATS 
Nauris LAZDĀNS 
Egija VIERPE 
Jānis POŠEIKO 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 1 komisijas loceklis 
Aivis TINTS – darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTS: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS, nodibinājuma “Nodibinājums 
Liepāja 2027” programmas producente Diāna Daiva PRIEDIENA, nodibinājuma 
“Nodibinājums Liepāja 2027” administrācijas struktūrvienības vadītāja Madara 
LUBĀNE, Liepājas valstspilsētas pašvaldības Reliģisko lietu komisijas sekretāre Brigita 
DREIŽE 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par apstādījumu akcijas “Liepāja plaukst” organizēšanu. 
2. Par Eiropas dienas dārza svētku organizēšanu. 
3. Par svētku dārzkopjiem “Pavasaris ziedos” organizēšanu. 
4. Par Lieldienu tirdziņu organizēšanu. 
5. Par ekumēniskā gājiena “Krusta ceļš” organizēšanu. 
6. Par karogoto Vienības brauciena organizēšanu. 
7. Par militāro mācību “NEPTŪNS 2025” organizēšanu. 

 
 
 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. 
Par apstādījumu akcijas “Liepāja plaukst” organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2025. gada 31. marta iesniegums  no 
nodibinājuma ”Nodibinājums  Liepāja 2027”(reģ. 
Nr. 26/2.2.25.1) par apstādījumu akcijas “Liepāja 
plaukst” organizēšanu 2025.gada 1.maijā no 
pulksten 10.00 līdz 13.00, Rožu laukumā saskaņā 
ar iesniegto shēmu. Šī būs iespēja dalīties ar pašu 
audzētiem stādiem, iegūt jaunus no citiem un 
sniegt savu ieguldījumu pilsētas apzaļumošanā. 
Stādu maiņas punkts būs vieta, kur akcijas 
dalībnieki varēs atstāt savu izaudzētu stādus kā 
dāvanu pilsētai, dārzniece tos apkops, lai 
2025.gada 9. maijā kopīgi tos sastādītu pilsētas 
apstādījumos. Pasākums ir daļa no plašākas vides 
labiekārtošanas iniciatīvas “Liepāja plaukst!”, kas 
veltīta Liepājas 400 gadu jubilejai. Ja jautājumu 
nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt nodibinājuma 
“Nodibinājums Liepāja 2027” 
organizēto apstādījumu akciju 
“Liepāja plaukst”,  2025.gada 
1.maijā no pulksten 10.00 līdz 
13.00, Rožu laukumā, Liepājā. 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot 
atļauju par publiska pasākuma 
organizēšanu. 

 
2. 

Par Eiropas dienas dārza svētku organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   - Ir saņemts 2025. gada  iesniegums no 
nodibinājuma ”Nodibinājums Liepāja 2027” (reģ. 
Nr.25/2.2.25.1) par Eiropas dienas dārza svētku 
organizēšanu 2025.gada 9.maijā no pulksten 
15.00 līdz 16.00, Liepājas ostas promenādes 
teritorijā, Stūrmaņa iela 1, Liepājā – ābeļu 
stādīšana, no pulksten 17.00 līdz 22.00, Liepājas 
Dzintara vidusskolas stadionā, Celmu iela 6, 
Liepājā – dārza svētki ar diskusijām radošām 
darbnīcām, muzikāliem priekšnesumiem un 
ēdināšanu. Pasākuma rīkotāji informēti par 
nepieciešamību nomaksāt pašvaldības nodevu un 
saņemt ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā 
saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2024. gada 19. septembra saistošiem 
noteikumiem Nr. 31 “Par kārtību, kādā tiek 
saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

  

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            

1. Akceptēt nodibinājuma 
”Nodibinājums Liepāja 2027” 
organizētos Eiropas dienas dārza 
svētkus 2025.gada 9.maijā no pulksten 
15.00 līdz 16.00 Liepājas promenāde, 
Stūrmaņu iela 1 un 17.00 līdz 22.00, 
Liepājas Dzintara vidusskolas stadionā, 
Celmu iela 6, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
3. 

Par svētku dārzkopjiem “Pavasaris ziedos” organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  - Ir saņemts 2025. gada 31.marta iesniegums no 
biedrības   “ETNO Liepāja”(reģ. Nr.27 /2.2.25.1)  
par svētku dārzkopjiem “Pavasaris ziedos” 
organizēšanu   2025.gada 1.maijā no pulksten 
09.00 līdz 15.00 pretī t/c ”KURZEME”, Rožu 
laukumā, Liepājā saskaņā ar iesniegto shēmu. 
Pasākuma rīkotāji informēti par nepieciešamību 
nomaksāt pašvaldības nodevu un saņemt 
ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. 
gada 19. septembra saistošiem noteikumiem Nr. 
31 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota ielu 
tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu sniegšana un noteikta pašvaldības 
nodeva par ielu tirdzniecību publiskās vietās 
Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt biedrības   “ETNO Liepāja” 
organizētos svētkus dārzkopjiem 
“Pavasaris ziedos” organizēšanu   
2025.gada 1.maijā no pulksten 09.00 līdz 
15.00 pretī t/c ”KURZEME”, Rožu 
laukumā, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu 

  

4. 
Par Lieldienu tirdziņu organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Ir saņemts 2025.gada 31.marta  iesniegums no 
biedrības “ETNO Liepāja”(reģ.nr.28/2.2.25.1) par 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lieldienu tirdziņu organizēšanu 2025.gada 
18.aprīlī no pulksten 10.00 līdz 15.00 un 19.aprīlī 
no pulksten no pulksten 10.00 līdz 17.00, pretī t/c 
”KURZEME”, Rožu laukumā, Liepājā saskaņā ar 
iesniegto shēmu. Plānotais dalībnieku skaits līdz 
80, plānotais apmeklētāju skaits līdz 4000 
cilvēkiem(abās dienās kopā). Pasākuma rīkotāji 
informēti par nepieciešamību nomaksāt 
pašvaldības nodevu un saņemt ATĻAUJU 
tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 19. 
septembra saistošiem noteikumiem Nr. 32 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā 
sabiedriskā pasākuma norises vietā un noteikta 
pašvaldības nodeva par izbraukuma tirdzniecību 
sabiedriskā pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024. gada 19. septembra 
saistošiem noteikumiem Nr. 31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

1. Akceptēt biedrības “ETNO Liepāja” 
Lieldienu tirdziņu organizēšanu 
2025.gada 18.aprīlī no pulksten 10.00 
līdz 15.00 un 19.aprīlī no pulksten no 
pulksten 10.00 līdz 17.00, pretī t/c 
”KURZEME”, Rožu laukumā, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu 
 
5. 

Par ekumēniskā gājiena “Krusta ceļš” organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -   Ir saņemts 2025.gada 27.marta iesniegums  no  
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Reliģisko lietu 
komisijas, kas  sadarbībā ar Liepājas draudzēm 
lūdz atļauju organizēt ekumēnisku pasākumu – 
gājienu „Krusta ceļš”. Gājiens plānots 2025. gada 
18.aprīlī no pulksten 17.00 – līdz 18.30, sākot ar 
lūgšanu Sv. Trīsvienības katedrālē, Lielā ielā 9 un 
to noslēdzot ar lūgšanu Sv. Jāzepa katedrālē, 
Rakstveža ielā 13. Gājiena laikā ir paredzētas 14 
apstāšanās vietas, katrā apmēram 5 līdz 7 
minūtes. Tiek plānots, ka pasākumā piedalīsies 
aptuveni 300 cilvēki. Ir iesniegts kārtības uzturētāju 
saraksts, gājiena maršruta shēma. Tiks 
nodrošināts atbalsts no “Liepājas pašvaldības 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

policija” un Valsts policija transporta plūsmas 
organizēšanā. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

   
Atkārtoti jautājumu izskatīt Publisku 
izklaides un svētku pasākumu 
iesniegumu izskatīšanas komisijas sēdē 
2025.gada 9.aprīlī. 

   

6. 
Par karogoto Vienības brauciena organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Ir saņemts 2025. gada 24. marta iesniegums no 
Nacionālās Apvienības “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei 
un brīvībai”/LNNK (NA) Liepājas nodaļas (reģ. 
Nr. 22/2.2.25.1) Karogu Vienības brauciena 
organizēšanu 2025.gada 18.maijā no plkst. 12.00 
līdz plkst.14.00 saskaņā ar iesniegto maršruta 
shēmu. Maršruta shēmu nepieciešams  saskaņot 
ar Valsts policiju. Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

Atkārtoti izskatīt Publisku izklaides 
un svētku pasākumu iesniegumu 
izskatīšanas komisijas sēdē 2025.gada 
9.aprīlī. 

             
                   7. 

Par militāro mācību “NEPTŪNS 2025” organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Ir saņemts 2025. gada 31.marta vēstule 
(reģ.Nr.2114/2.1.40 no Nacionālo bruņoto spēku 
Jūras spēku Mīnu komandiera Jūras spēku mīnu 
komandiera par atļauju 2025.gada  28.apīļa  līdz 
30.aprīlim Liepājas pilsētā organizēt Jūras spēku 
(JS) Mīnu kuģu eskadras (MKE) organizētās 
militārās mācības “NEPTŪNS 2025” saskaņā ar 
pievienoto shēmu. Mācības tiks organizētas 
Liepājas valstspilsētas teritorijās. Tajās tiks 
izspēlēta hibrīdfāze un piedalīsies līdz 130 
karavīru. Tiks iesaistītas arī Valsts policijas, Valsts 
robežsardzes, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienesta, Neatliekamās medicīniskās palīdzības 

dienesta un pašvaldības policijas struktūras.  
Detalizēts sadarbības koncepts ar LSEZ tiks 
koordinēts atsevišķi. Ja jautājumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
1. Informācija pieņemta zināšanai un 

darbam. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 

vēstuli. 
 
 

   

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                     DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE            EVITA ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta 2025. gada 2.aprīlī pulksten 12.30 
         
 
 
  
 


